98
Redresseurs SHARYS micro et mini
de 7,5 à 200 A
l’alimentation de vos équipements en courant continu
La gamme SHARYS répond à votre besoin
de fiabilité :
Une gamme flexible et modulaire
• �Évolutive en fonction de vos futurs

sectionnement et de protections entrée et
sortie.
• Sub-rack 19" 12U.
• Sortie batterie avec protection.
• Protections pour distribution DC.
• Raccordement arrière sur bornier.
Options de communication
• �Communication via SNMP, Internet avec
NET VISION ou via RS232 / 485, modem
avec TLC VISION.
• Contacts secs.
SHARYS mini, station d'énergie DC de 7,5 à 200 A
Codification
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Code article I sortie Nb de redresseurs Type redresseur
SH-MC30 / 800 30 A max. 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
Code article I sortie Nb de redresseurs Type redresseur
SH-MN75 / 800 75 A max. 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
Document non contractuel.
© 2011, Socomec SA. Tous droits réservés. dcg
 8
40
71
VALID FOR FRANCE VALID FOR ITALY
ISO 9001
FM 28237
ISO14001
EMS 553476